10/09/2018 Gmail - RECURSO AO EDITAL Nº 031-A/2018

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9996d2bee8&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1610887575732140936&simpl=msg-f%3A1610887… 1/1

PREGÃO TJ/AL TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE ALAGOAS <pregao.tj.al@gmail.com>

RECURSO AO EDITAL Nº 031-A/2018
2 mensagens

Tarcizo Junior - Maq-larem <tarcizo@maq-larem.com.br> 6 de setembro de 2018 16:28
Para: licitacao@tjal.jus.br
Cc: pregao.tj.al@gmail.com, eric sales <ericsales@maq-larem.com.br>, camilla@maq-larem.com.br, Pedro Maq-Larem <pedropaulo@maq-
larem.com.br>, Raimundo Ferreira <juridico@maq-larem.com.br>

Prezada Pregoeira Thayanne,

Segue em anexo nosso recurso ao edital Pregão Eletrônico nº 031-A/2018.

Atenciosamente,

Recurso TJAL_FINAL.pdf
956K

PREGÃO TJ/AL TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE ALAGOAS <pregao.tj.al@gmail.com> 10 de setembro de 2018 09:53
Para: tarcizo@maq-larem.com.br

Prezados, bom dia.

Acuso o recebimento, tempestivo, das razões de recurso.
Att.,
Thayanne Cavalcanti
Pregoeira
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS
DCA - Departamento Central de Aquisições
(82)  4009.3276/3274

2 anexos

image003.jpg
15K

image003.jpg
15K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=9996d2bee8&view=att&th=165b05b71c9abb88&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=9996d2bee8&view=att&th=165c38b170a4ba86&attid=0.1&disp=inline&realattid=165c3876ece6917eb1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=9996d2bee8&view=att&th=165c38b170a4ba86&attid=0.2&disp=inline&realattid&safe=1&zw